[image: 国徽1024]重庆市渝北区人民政府行政规范性文件

重庆市渝北区人民政府办公室
关于调整城区占道停车收费标准的通知
渝北府办〔2014〕58号

各镇人民政府，区政府各部门，各街道办事处，各园区（新城）管委会，有关单位：
根据市政府办公厅《关于印发重庆市公共停车服务收费管理办法的通知》（渝府办发〔2014〕55号）、重庆市物价局《关于公共停车服务收费有关问题的通知》（渝价〔2014〕175号）精神，经区政府第67次常务会审议通过，决定自2014年9月1日起，对城区占道停车位按照重要商圈内路段和重要商圈外路段进行收费管理和服务。经区政府同意，现将相关事项通知如下：
一、明确城区重要商圈内外路段
两路空港商圈、龙溪嘉洲商圈为我区重要商圈，范围内包括7个路段。其中龙溪嘉洲商圈包括龙华大道财信国际广场段、嘉州路城市花园段、松牌路长安锦绣城段，两路空港商圈包括金港国际阿兴记段、滨港路全路段、双龙大道国美商场至重庆银行段和锦湖路全路段。除上述路段外，城区其余道路为重要商圈外路段。
二、调整后城区占道停车收费标准及时段
（一）重要商圈内路段占道停车收费标准及时段
1.白天（8:00-22:00）时段每车每半小时2.5元；
2.夜间（22:00-次日8:00）时段每车每半小时2元，且每车每次最高不超过10元。
（二）重要商圈外路段占道停车收费标准及时段
1.白天（8:00-20:00）时段每车每半小时1元；
2.夜间（20:00-次日8:00）时段每车每半小时1元，且每车每次最高不超过5元。
三、实施时间
新标准自2014年9月1日起实施，之前占道停车收费标准同时作废。

附件：渝北区城区占道停车收费路段明细表

重庆市渝北区人民政府办公室
2014年8月31日
（此件公开发布）

附件
渝北区城区占道停车收费路段明细表
	序号
	重要商圈内、外
	占道停车收费路段
	车位数量

	1
	重要
商圈内
	龙溪
嘉洲商圈
	龙华大道财信国际广场段
	97

	2

	嘉州路城市花园段
	200

	3

	松牌路长安锦绣城段
	100

	4

	两路
空港商圈
	金港国际阿兴记段
	82

	5

	滨港路全路段
	311

	6

	双龙大道国美商场至重庆银行段
	95

	7

	锦湖路全路段
	124

	8
	重要商圈外
	嘉州小学至同心桥段
	197

	9

	花卉西四路
	58

	10

	花卉西路
	43

	11

	花卉西二路
	45

	12

	花卉西三路
	37

	13

	花卉西一路
	33

	14

	花卉东路
	83

	15

	龙溪嘉州路旱桥段
	200

	16

	金龙路
	159

	17

	松桥路
	47

	18

	武陵路
	40

	19

	龙湖东路
	129

	20

	新牌坊一、二、三路
	750

	21

	松桥路
	65

	22

	新溉路大道丽园路
	170

	23

	龙山三路
	113

	24

	龙山二路
	86

	25
	重要商圈外
	龙山一路
	179

	26

	松石北路
	185

	27

	旗山路
	171

	28

	旗龙路
	160

	29

	银桦路
	160

	30

	龙山三路广电大厦
	109

	31

	松石支路
	99

	32

	松北支路至东和春天转盘段
	396

	33

	松北支路燕城苑段
	202

	34

	余松二支路
	230

	35

	余松一支路
	184

	36

	龙山路渝安龙都段
	410

	37

	龙山路东和春天段
	103

	38

	龙脊广场周边
	130

	39

	紫薇路
	122

	40

	紫荆路
	242

	41

	黄龙路司法局周边
	85

	42

	佳园路
	175

	43

	紫薇路
	300

	44

	紫福路

	45

	紫康路

	46

	黄龙支路

	47

	宝桐路圣湖天域段
	50

	48

	凯歌一支路
	93

	49

	凯歌二支路
	122

	50

	双湖路
	122

	51

	高岩路
	149

	52
	重要商圈外
	一碗水前街
	108

	53

	龙瑞街
	25

	54

	龙兴街
	28

	55

	龙平支街
	32

	56

	龙平街
	27

	57

	龙永街
	37

	58

	龙旺街
	175

	59

	龙康街
	55

	60

	龙裕街
	50

	61

	龙庆龙顺街
	122

	62

	龙升街
	66

	63

	飞湖路
	101

	64

	渝湖路
	135

	65

	龙发街
	25

	66

	龙达街
	19

	67

	龙祥街
	57

	68

	双龙大道新华宾馆至绿梦广场段
	295

	69

	汉渝路一巷
	50

	70

	安康路
	100

[bookmark: _GoBack]
  - 1 -

重庆市渝北区人民政府办公室发布

image1.png